诉讼保全担保书（信用担保范本）
担保人：佛山市XXX融资担保有限责任公司，住所地：佛山市禅城区季华五路XXXX号，统一社会信用代码证书：440683XXXX10783U。
法定代表人：李某某，该公司董事长。联系电话：8888888888。
被担保人：佛山市三水区xx公司，住所地：佛山市三水区西南街道xx路3号，统一社会信用代码证书：440683XXXXXXXU。
法定代表人：王某某，该公司总经理。联系电话：99999999999。

担保人就被担保人诉佛山市南海区XXX公司买卖合同纠纷一案，对被担保人所提出的保全申请，保全标的额200000元提供信用担保。
担保内容如下：

被担保人向贵院提出财产保全申请，请求查封、冻结、扣押被保全人所有的200000元等值财产，现担保人愿意为被担保人所提出的财产保全申请提供担保，并保证，如被担保人财产保全申请错误，造成被保全人财产损失的，担保人愿意在200000元限额内赔偿被申请人因财产保全错误所遭受的直接经济损失。
本保函为不可撤销担保函。

此致

佛山市三水区人民法院

担保人：佛山市XXX融资担保有限责任公司
XXXX年XX月XX日